
13 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

04/02/2025 
Edição nº 23 Ano XIV 

  
 

 

PORTARIA Nº 52/2025 

 

ORIVALDO MUNICELLI, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o interesse da administração, 
bem como o disposto na lei Complementar Municipal nº 
41/2018 de 29 de junho de 2018 e suas alterações. 

 

  RESOLVE 

 

                                     Art. 1º - Designar a funcionária Senhora. Angela Roberta Neves de Brito 
Pinto, portador do CPF sob nº 827******15, ocupante do Cargo efetivo de professor, para exercer 
a função do Cargo de Provimento em Comissão de Secretario de Cultura, a partir do dia 03 de 
fevereiro de 2025.  

              Art. 2º - Fica Concedido ao funcionário acima designado Função Gratificada 
FG-1, conforme Lei Complementar Municipal n º 41/2018 em seu artigo 120, § 1º de acordo com 
anexo III e suas alterações. 

 

Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

    Paço Municipal, aos 03 de fevereiro de 2025 

 

ORIVALDO MUNICELLI 

    Prefeito Municipal 

    (Assinado Digitalmente) 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
B

39
-4

45
4-

C
F

5D
-F

1A
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

B
39

-4
45

4-
C

F
5D

-F
1A

B


